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Hochschule), Puola (University of Warsaw), Unkari (Radnai 
Research ktf), Alankomaat (European Association of Profes-
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Työelämälähtöisiä 
kielitaitoprofiileja   

Hanke on rahoitettu Leonardo da Vinci -ohjelmasta. Leonardo on osa Euroopan unionin 
Elinikäisen oppimisen ohjelmaa 2007–2013 (Lifelong Learning Programme, LLP). Leo-
nardo-ohjelman kautta tuetaan projekteja, joissa kehitetään eurooppalaisessa yhteis-
työssä ammatillista perus-, jatko- ja täydennyskoulutusta mukaan lukien ammatillinen 
aikuiskoulutus. Tietoa Leonardo-ohjelmasta löytyy verkkosivuilta  
www.cimo.fi/leonardo.

– työkaluja ammatilliseen 

kieltenopetukseen 

Hankkeen tiedot
Hankkeen nimi: CEF Professional – A Common European 
Framework of Reference for Professional Language and 
Communication Competencies
Hankkeen numero: FI-05-B-F-LA-160620
Hankkeen verkkosivut: www.cefpro.org
Hankkeen koordinaattori: Jyväskylän ammattikorkeakou-
lu (hallinnollinen), Helsingin ammattikorkeakoulu Stadia 
(sisällöllinen)



Mitä? CEF Professional -hankkeessa on kehitetty kielitaito-
profiileja, jotka yhdistävät yleiseurooppalaisen kieltenopetuksen 
viitekehyksen ja työelämän ajankohtaiset kielitaitotarpeet. Myös 
opas profiilien käyttöön tehokkaassa kurssisuunnittelussa ja 
opetussuunnitelmatyössä on saatavilla. 

Kenelle? Tuotteita voivat käyttää kaikki ammatillisessa 
koulutuksessa työskentelevät kieltenopettajat. Erityisen hyvin 
tuotteet soveltuvat uusille kieltenopettajille sekä niille, jotka 
opettavat kieliä heille ennestään tuntemattomilla aloilla. Tuotteita 
voi hyödyntää myös opettajakoulutuksessa, itseopiskelun tukena 
sekä käytännön työelämässä.

Työskenteletkö kieltenopettajana toisen asteen tai korkea-asteen ammatillisessa 
koulutuksessa? Tarvitsetko työkaluja edistämään kieltenopetuksen työelämävastaavuutta? 

Tuotteet

CEF Professional Profiles  
Kielitaitoprofiileja on tuotettu aloille, joilla on paljon opiskelijoita: 
tekniikka, liiketalous, terveysala ja laki. Ne sisältävät yksityis-
kohtaista tietoa kohdeammateista, niille keskeisistä kielenkäyt-
tötilanteista sekä kuvauksen alan ammattilaisen työpäivästä ja 
siihen liittyvistä kielenkäyttötilanteista. Profiilit ovat saatavilla 
englanninkielisinä.

Guidelines                           
Guidelines on noin 20-sivuinen opas kielitaitoprofiilien laatimi-
seen ja käyttämiseen opetussuunnittelussa. Opas on saatavilla 
englanniksi, saksaksi ja ranskaksi. 

Website Handbook – verkkokäsikirja 
Verkkokäsikirja opastaa hankkeessa tuotettujen materiaalien 
käytössä. Se on saatavilla englanninkielisenä.

Tilaustiedot: Tuotteet ovat vapaasti saatavilla 
verkkosivuilla www.cefpro.org.


